[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	012
	г.

	№
	346

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района

от 19.03.2008 № 364 «О пенсионном обеспечении лиц,

замещавших муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Октябрьского района»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                             от 31.12.2004 № 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 19.03.2008 № 364 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 1 приложения 2 пунктом 1.4.1:

«1.4.1. Муниципальные служащие при наличии стажа муниципальной службы не менее 25 лет и увольнении с муниципальной службы по основанию, предусмотренному абзацем               4 пункта 1.2.2 раздела 1 настоящим Положением, до приобретения права на трудовую пенсию по старости (инвалидности) имеют право на пенсию за выслугу лет, если непосредственно перед увольнением они замещали должности муниципальной службы не менее 7 лет.».
1.2. Абзац девятый пункта 3.3 раздела 3 приложения 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам (Соломаха Е.И.).

	Глава Октябрьского района

	С.А.Кологрив

	21.12.2012
	№
	346
	«Д-4»

PAGE